
 
 

COMUNE DI GORGOGLIONE 

Provincia di Matera 
  

                                                                   Tel. 0835560078 

                                                                   Fax 0835560257 

 
 

     DETERMINAZIONE  
  
 
 

Area TECNICO MANUTENTIVA 

   

         

Nr. d’ordine  285 del 13/10/2023 

Ufficio    TECNICO                
 

OGGETTO: Impegno di spesa per manutenzione estintori semestre Ottobre 2023  - 

Aprile 2024 ed affidamento incarico alla ditta ADV SERVICES S.R.L. P.IVA 

02116880762– CIG: ZB03CCE30C. 
 

Visto di regolarità contabile UFFICIO RAGIONERIA 

Attestante la copertura finanziaria BILANCIO 2022 

  

Art. 151-comma 4 - D. Lgs. 267/2000 

Cap./art./13006.3   M,aggr  1.03.02.15.999  

 Impegno n. 593/2023 

  

 Il Responsabile del Servizio finanziario 

Data  13.10.2023                               Vincenzo Gagliardi 

  

 
 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla manutenzione e ricarica degli estintori esistenti 

in tutti i locali comunali; 

VISTO il preventivo n.90  del 10/10/2023, acquisito al protocollo generale del Comune al n. 

4785 del 11-10-2023, della ditta ADV SERVICES S.R.L. P.IVA 02116880762 con sede in  San 

Chirico Raparo alla Contrada Galese snc, con la quale comunicava che per eseguire tutte le 

manutenzioni e le ricariche degli estintori esistenti in tutti i locali comunali, per il semestre Ottobre 

2023 – Aprile 2024, necessita della somma di € 263,52 compresa I.V.A. al 22%; 

 ACCERTATA la disponibilità dei fondi; 

 VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 596 del 07/02/2022, con il quale sono stati attribuiti le 

responsabilità d’Ufficio e di Servizio; 
 VISTO il T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo n. 267 del 18-08-2000; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) di assumere impegno contabile di spesa nel corrente bilancio di previsione 2022/2024 al Cap. 

13006/3 M.aggregg. 1.03.02.15.999, "Spese di manutenzione ordinaria patrimonio comunale", 

per € 263,52 (Imp. n. 593/2023)  per revisione, ricarica degli estintori esistenti in tutti i locali 

comunali per il semestre Ottobre 2023 – Aprile 2024; 

 

2) di affidare alla ditta ADV SERVICES S.R.L. con sede in  San Chirico Raparo alla Contrada 

Galese snc, - P.IVA 02116880762, i lavori di cui innanzi; 

 

3) di dare atto che il numero CIG è il seguente: ZB03CCE30C. 

 

        IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                           F.to Geom. Urgo Salvatore  
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N° 611  del Registro delle Pubblicazioni all’Albo Pretorio. 

 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affisso all’Albo 

Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 Gorgoglione, lì 13.10.2023 

 

        IL MESSO COMUNALE 

 

        _____________________ 


